



WSzSL/FZ.381.28/24.148.2024

Legnica 02.04.2024 r.

Do wszystkich Zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH STOSOWANYCH W RAMACH CHEMIOTERAPII**

ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-28/24

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Zapytanie 1 - Pytanie dot. § 2 ust. 1 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu:

Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z § 2 ust. 1 Wykonawca dostarcza zamówiony asortyment w ciągu 2 dni roboczych od złożenia zamówienia. Przy braku możliwości potwierdzenia przyjęcia zamówienia oraz przekazania do realizacji w dniu jego złożenia Wykonawca może to zrobić w dniu następującym, ciągle będąc w stanie dotrzymać umownego terminu dostawy.

Zapytanie 2 - Pytanie dot. § 4 ust. 3 umowy

Czy Zamawiający w § 4 ust. 3 projektu umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej towar bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) jego dostarczenia. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Terminowość realizacji zamówień oraz reklamacji jest kluczowa dla Zamawiającego z racji wykonywanej działalności oraz specyfiki przedmiotu zamówienia. W przypadku ewentualnej wady jakościowej serii produktu uzasadnione jest pilne podjęcie działań po stronie Wykonawcy w celu zapewnienia bezpieczeństwa pacjentów oraz podjęcia dalszych kroków w celu zapewnienia dostępności do terapii.

Zapytanie 3 - Pytanie dot. § 6 ustęp 1 pkt 3 i 4 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych i ustali minimalną wartość zapłaty w kwocie 50,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Przed naliczeniem wygórowanych kar zabezpiecza Wykonawcę § 6 ust. 3 umowy.

Uwaga!

Udzielone niniejszym pismem odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy

Anna Płatnicka-Mieloch